[image: image1.png]

2
2

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	25.01.2012

	№
	9

	г. Киров

О внесении изменений в Указ Губернатора Кировской области

от 16.02.2011 № 17
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в Указ Губернатора Кировской области от 16.02.2011 № 17 «О патронажном сертификате Губернатора Кировской области» следующие изменения:

1. Утвердить изменения в Положении о патронажном сертификате Губернатора Кировской области, утвержденном вышеуказанным Указом. Прилагаются.

2. Пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Контроль за выполнением Указа возложить на заместителя Председателя Правительства области Кузнецова А.Б.».

Губернатор

Кировской области    Н.Ю. Белых

[image: image1.png]